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Siön suger
När detta skrivs så är det knappt
två veckor sedan jag seglade
mini havskappseglingen Själ-
land Runt. Ett spännande ar-
range-mang som oftast Iigger
lite fel tidsmässigt, danskarna
har en förmåga att lägga det på
mid-sommaren. Ett faktum som
ock-så återspeglar sig i det min-
skande antalet deltagare.

Det som slog mig innan ma-
lören, var att jolleseglandet ger
en annan syn på kölbåtsseg-
landet. lstället för att lite de-
fensivt segla kölbåten som en
sjöburen långtradare så börjar
man arbeta med båtens rörelser
i sjön utnyttja vindvreden osv.
Detta borde ju givetvis varje
kölbåtsseglare göra oavsett om
man har en jolle eller inte, men
av någon konstig anledning så
faller de här grundläggande
seglingsinstinkterna i glömska.

Vart försöker jag nu komma med
mitt resonemang? Jo, jag tycker
att alla kölbåtsseglare borde ha
och segla jolle, och helst OK-
jolle. Jolleseglandet medför
automatiskt ett bättre kölbåts-
seglande.

Som sagt innan malören...

Själlandrunt rundades i år med
Själland om styrbord vilket inne-
bär att Bögeströmmen passeras
under det första seglingsdygnet.
För de som inte vet vad Böge-
strömmen är så kan jag berätta
att det är ett smalt, slingrande,
grunt, ö-ingärdat sund mellan
Själland och Mön.
Klassen som jag seglade i var
Späckhuggare, den största en-
typsklassen på Själland Runt.
Vi gick in i Bögeströmmen som
nummer 7 och arbetade oss upp
på en 6:e plats någonstans mitt i

strömmen och en 5:e plats pre-
cis innan vi kom ut ur strömmen.

Vi hade siktat in oss 4:e platsen
som bara låg några båtlängder
för om oss när malören plöts-
ligen inträffade.
Ett svagt sug i kölen sedan stod
vi stilla tre meter utanför rännan.

Sjön suger definitivt!

Bögeströmmen är ökänt för sina
dybankar och vi hade råkat hitta
en. Efter två timmars slit med att
försöka få loss båten så började
jag omvärdera mitt tidigare re-
sonemang. Va f_n skall man
med kölbåt? Den kostar bara en
massa pengar och man kan gå
på grund. OK-jollen är no! en
bra båt!

Veckan efter malören så var jag
i Helsingör och tittade på om-
givningarna och landade slut-
ligen i Espergerde.
När jag gick runt på hamnen så
träffade jag en gammal man
med stort vitt svallande hår och
klarblåa ögon.
Mannen i fråga var Peer Bruun -
Flipper-jollens och Späck-
huggarens m fl. konstruktör.

Arkitekten, konstruktören, de-
signern Peer Brunn har lagt fram
en hel del intressanta id6er
genom åren, åtminstone när det
gäller båtar och båtdesign.
Det enda tråkiga i samman-
hanget var att han inte §ckte
om OK-jollen. Eller låt mig säga
så här; han var i alla fall mindre
imponerad.

Oavsett vad folk tycker om OK-
jollen så har den överlevt i över
40 år och kommer förmodligen
fortfarande att finnas om 40 år.
Visst har klassen haft sina upp
och nedgångar men tycks ändå
klara sig bra.

Man skall kanske inte jämföra
OK-jollen med Starbåten, även
om vissa likheter finns.

Starbåten har överlevt sedan
191.1 och är "still going strong".
Yarlör? Den har utvecklats och
anpassats och uppskattas fort-
farande av många seglare
runtom i världen.

Starbåtsklassen har starka in-
ternationella och nationella org-
anisationer/flottiljer med en väl-
utvecklad informations-/lobby-
verksamhet.

Jag tror att OK-klassen måste bli
bättre på att informera/påverka
media och press. Vi måste helt
enkelt synas mer! Det gäller
framförallt på kvällsseglingar
och större nationella jolle-
arrangemang.
Dock måste vi var försiktiga och
försöka bevara klassen speciella
avslappnande särprägel. Vi får
inte heller bli en materialsport
a'la Starbåten. Men nog måste
det gå att kombinera alla in-
gredienserna på ett väl awägt
sätt och få en klass som är stor,
kul, opretentiös, fartfylld och ej
allt för kostsam. OK-jollen har
det mestal

Förresten, den utlovade artikeln
"Det var i Skåne det började"
dröjer till nästa nummer.
Från ett soligt södern

Jim Christensen
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Vilken rafflande kvalserie vi har
haft i årl Med bara fyra platser
till VM i Neustadt så var det tät-
are och mer spännande än nå-
gonsin att följa utveck ingen,
lnför sista seglingen som av-
gjordes i Gävle så var vi tyra
stycken som skulle göra uPP om
de två sista platserna,
Hans Elkjaer seglandes för
Varbergs SS och Anders
Persson Sundsvalls SS var båda
redan klara ettor och tvåor på

rankingen. Det blev till slut Olle
Albrektsson Varbergs SS och
Jonas Persson Sundsvalls SS
som tog de två sista platserna
och knep dem före under-
tecknad och Jan-Erik Nystedt
Linanäs SS.

Nu ser dock ej laget till VM ut
som rankingen visar, utan både
Anders och Jonas Persson har
avböjt sina platser av olika skä|.
Detta innebär att de två näst-
följande på rankingen får del-
taga. Dessutom erhöll Sverige
två extraplatser som Belgien
tidigare haft men tackat nej till.
Det är bara att tacka och ta
emot.

I våras sökte vi pengar fÖr bland
annat en ny däck- och skrovform
if rån SSF och erhöll 10000:- i

startbidrag till defta En arbets-
grupp är tillsatt och arbetet med
detta är igångsalt. Mer om detta
i nästa nummer då en ulförligare
beskrivning av projektet kom-
mer.

lnternationella föroundet OKDIA
har sitl arsmote vare ar i sam-
band med VM-segiingarna och
Sverige brukar al,t d deltaga vid
delta möte.

Fragor som en de änder har
tagit upp till diskussron är bland
annat banlängdena oa VM Ett
av dessa länder a' Alstralien
som §cker ati Sa.crra borde bli
kortare och rsiä el xora fler
race. Detla for at.i stimulera till
en jämnare vilct.ioroeln ng i

klassen. Tlttar mar oa de sen-
aste VM:en sedan hangvästen
försvann sä har rnedelv Kten På
de topp tio bara okat ocn Ökat

Detta förslag kan vara efi led i

att undvika kolfibermasten OK-
klassen. De som forespraxa'
kolmaster hävdar ju ofta att det
just skulle gynna lättare seglare
att använda kolmast dä den kan
beställas mera individuellt an-
passad.
Ett argument som motståndarna
till kolfibermaster ocksa an-

vänder sig utav men dä i mot-
satt syfte. Prisbilden pä koi-
master är också en het fraga
och där har tyskarna komrnit
med en del konkreta förslag där
masten har maximigränser vad
gäller både vikt och mängd kol i

masten för att hindra att Pris-
nivån skenar iväg

Detta förslag kommer med
största sannolikhet att läggas
fram till året ärsmöte i Neustadt,
då det kom redan i fjol till VM:et
i Adelaide men p.g.a. för sent
inlämnat inte togs uPp till om-
röstning. Så vi kan nog räkna
med att de har bättre koll på

datumen i år.

Så medlemmar! Kom till årets
årsmöte där vi har en hel del
viktiga frågor att ta upp och fatta
beslut om. Välkomna och jag

önskar Er en glad sommar med
fint seglarväder!

Eder ordförande

Thomas Hansson-Mild
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Nytt infohäfte
om OK:n!

Förbundet har tryckt UPP nya
informationshäften om OK-
jollen. De kan beställas gratis
direkt från redax dvs Jim
Christensen, tel 040-1 52784
kväll, 040-680 4153 dagtid.

Ett utmärkt sätt att presentera
klassen för andra seglare. Alla
bör ha ett par stycken liggande i

bilen så att man kan informera
om OK-jollen på dygnets alla
timmar.

Redax
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Svenska OK-jolleförbundet är fullvärdig medlem i Svenska Seglarförbundet.

Följande sänder vi till våra medlemmar mot postförskott + porto:

T-Shirts OK-Dinghy
Klistermärken "OK-jolle"
Klass och mätregler
Mätbrev

Omreg. avgift
Byggbeskrivning
Tränarhäfte "OK-segling"l 00:-
Ftegelböcker linns för försäljning, ring för prisuppgift.

OK.KANSLIET
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Medlemsavgifter för 1 999:
Medlemsavgift 200:-
Stödjande medlem 100:-
VM:bidrag:lill tond Valfritt

100:-
2§;-

C/o Daniel Nil§son
Bjäflerödsvägen 4 C

TeL'O7O8"27 91 64
E-[o§t: dähiel_nilsson @ hotmail.com
Postgiro:44 04z,O-a

|,1of,Iiöietl,,,hämäidä:11lvww;hoib1l'hätlS dffiniänglen/OK=jolle;

Arets Hedersbulle!
Redax vill härmed passa på att instifta en ny ut-
märkelse! Årets "Hedersbulle"! Denna fantastiska
utmärkelse belönas den person/personer med som
varit flitigast med att skicka bidrag till Bullen under
det gångna året.
Arets Hedersbulle kommer att presenteras i årets
sista nummer, I ärlighetens namn så räknas inte
artiklar från redax och styrelsen. I dagsläget verkar
det som om Olle Albrektsson är en given vinnare
1999, men det går fortfarande att ändra på det!
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VM-kval i

Bor man mitt på västkusten så
är det närmare till ett danskt
VM-kval än till ett dito på

svenska ostkusten. På grund av
färjekostnaden blir det en aning
dyrare, men å andra sidan har
de godare ö1. En del danska
seglare håller dessutom en hög
standard, vilket gör det in-
tressant att åka dit och mäta
sina krafter med di röde og
hvide.
Detta var just vad P-A Olsson
och undertecknad beslöt att oss
för att göra.
Danskarnas sista kval skulle
avgöras i Solröd som ligger mitt
i Kögebukten 4 mil söder om
Köpenhamn, så Bodil och jag
drog än en gång söderut med
Folke och OK:n på släp.
P-A hade helgen innan seglat ett
danskt kval (6:e plats) och hade
redan sin båt på plats.

Solröd strands segelsällskap har
ett litet oansenligt men mysigt
klubbhus. Dusch finns inte, men
många klubbmedlemmar bor ett
stenkast från klubben så man
fick följa med hem till dem efter
dagens seglingar och skölja av
sig våtdräktsstanken.
Någon hamn existerar inte
heller, utan följebåtar och jollar
får släpas ner över sand-
stranden.
Väl ivattnet kunde seglingarna
börja på lördag middag vid
tolvtiden.

Tre seglingar skulle avgÖras den
första dagen, och den första
inleddes i en väldigt lätt vind
som sedan under dagen okade
så att den tredje seglingen
avslutades i ca 10 m/s.Andra
dagen seglades två race i 7-11

m/s.
Jörgen Lindhardtsen kunde
tyvärr inte deltaga Pga en
muskelskada i ene benet.
Med Jörgen frånvarande var det
framför allt Sten Christensen
och Christian Midtgård som
toppade, men deras dominans
var inte lika tydlig som i höstas
när de och Ulf Brandt gjorde rent
hus på NM.
Seglingarna var givande, såväl
som lördagskvällens avslutande
i klubbhuset med en hel del
snack och ö1.

Med andra ord en mycket trevlig
helg som gav mersmak!

Hälsningar
Olle Albrehsson

swE 2747
Resultatet på sid 14

Det var bättre förr
Visst var det bättre förr!!!
Åtminstone om man skalltro
Lennail "Pingo" Ekholm som på
bilden nedan lossar ett av sina
priser i Sundsvalls hamn. Bilden
måste ju vara sann för den
fanns med i OK-bladet Nr 1

1974 och på den tiden gick det
inte lika lätt som idag att mani-
pulera bilder med hjälp av
datorer. Kan det månde vara ett
gammaldags fotomontage?
Om inte, fick Lennart bygga till
sitt garage för att få plats med
priset under tak? Jag vet inte
men Lennart är välkommen att i

nästa nummer av Bullen förklara
vart detta fantastiska pris har
tagit vägen.

En
undrande
redax
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Söndagen den 9:e maj kunde
man läsa i Sydsvenska Dag-
bladet om kustjägarna som
landsteg vid strandlinjen utan-
för Kockums i Malmö.

Den 7:e maj tar undeftecknad
emot ett par bleka och trötta
norrlänningar som har tvingats
skotta fram OK-jollarna ur sina
snötyngda garage. I Skåne har
vi 18 grader varmt och sol-
sken, riktigt shortsväder med
andra ord.

Efter att Kjell och Thomas
lastat av båtarna och riggat så
är det dags för en liten prov-
seglats i Öresund.

Lagom vind, lugnt vatten,
nästan ingen ström och en sol
som bara skiner och skiner -
detta bådar gott inför tördagens
seglingar.

jägarna sin land-
stigningen på den

malmöitiska kusten.

Lördag morgon kommer och
med den ett mindre trevligt
väder. Massor av vind och en
stark ström som kanske inte
märks iden skvalpiga och
krabba sjön.

Första starten går och visst
tumult uppstår när en inte allt
för okänd OK-seglare beslutar
sig för att angöra startfartyget.
Efter en försiktig start börjar
jag att arbeta mig upp mot
kryssmärket. Täten ligger
någonstans där framme.
Dags att runda första märket.
Klarar gippen men bommen
går i vattnet. Dags att kasta sig
ut i lovafi, klarar sig med nöd
och näppe från en kappsejs-
ning. Trodde jag, plums så
Iigger man där och funderar
vad man egentligen håller på
med. Jag får båten på rätt köl
men efter 30 meter så ligger
jag och simmar igen. Då be-
stämmer jag mig för att bfia
och segla in för om jag skall

kappsejsa 2-3 gånger per läns-
ben då kommer jag inte att
överleva denna dagen.
På vägen in så blir det en volt
riil.

Väl i hamn kan jag konstatera
att flera seglare har kommit på
samma id6. Det tråkiga är att
det bara var skånska seglare
brutit, seglare som faktiskt
borde känna till öresunds
krabba och strömrika sjö.

När alla hade tagit sig iland
kunde vi glatt konstatera att
det hade varit förhållandevis få
haverier, två kickar och ett
hängdäck hade gått sönder.

Vid denna tidpunkt hade kust-
jägarna redan landstigit.

Söndagen var raka motsatsen
till lördagen. Mycket tite vind
och nästan ingen sjö men fort-
farande mycket ström.
Första starten närmade sig.
Strax dessförinnan hade kust-
jägarna dundrat iväg med sin
konvoj stridsbåtar.

På något konstigt sätt slump-
ade det sig så att startskottet
gick exakt samtidigt som
svallet från stridsbåtarna rull-
ade in över startlinjen.
De båtar som hade fart precis
innan staft gick nu in i en vägg
av skvalpiga vågor samtidigt
som strömmen och den svaga
vinden gjorde att alla drev
norrut.

Vinden var svagt O-SO vilket
innebär att strömmen låg på
fuärs av banan.
En tredjedel av fältet valde att
gå söderöver mot strömmen,
resten jagade vinden och seg-
lade norrut med strömmen. Vid
första rundningen visade sig att
det var ett klokt val att gå mot
strömmen.

Invasion
med storpublik

, ,il$, Samtidigt
.:r't::.. planerar kust_



Efter första länsen var det bara
Hans Elkjaer, Thomas Hansson-
Mild och Tom Christensen som
lyckades runda bottenmärket
innan vinden tog slut. Samtidigt
så klumpas resten av båtarna
ihop vid bottenmärket för att
ömsom segla fram ömsom driva

tillbaka. Hans, Thomas och Tom

lyckas fånga så Pass många
vindpustar att de rundar en

andra gång och rycker samtidigt
med sig ett Par båtar runt märk-
et. Strax innan Thomas skall gå

i mål hör han ett svagt "sorry"
följt av signal för maxtid. Vad

kan man säga Thomas - sorry.

Vinden bygger uPP under efter-

middagen men har svårt iör att

bestämma sig för vart det skall
blåsa ifrån.

Ytterligare två seglingar seg-
lades denna dag där underteck-
nad mest satt i kön och fund-

erade över vad som kunde vara

fel.

Arrangören Malmö Segelsäll-
skap uppskattade verkligen OK-
näruaron. Detta kanske beror På
att stora delar av tävlingsorg-
anisationen är före detta OK-
seglare. Vi är mYcket välkomna
till GUL-regattan nästa år.

Jim Christensen
swE 2689

I

i

{3

#

#.
,s

s

vl165

.*mr*u*r* T§§*. fd**r{änrftd# s M*rrxur&m hrffi ht'*mnsr mm''

ffii*r *tår,nur*des 14 nmxrter ffirds g5*SS fl-ffi krfrt- §it* rmarffir vrr
{t*r*äknrds I §vsr**ktI sie. F&m*ern xiä*vri.*lenn,på t ssfi'lkr hmhiiv*r

muuftig*r*o [rd* *i* $tår nner ffi,lr IS pro*a** *xv ffis*Bri§$åä*n]nmd*n.

.n.*Å b*l**ger, wrrdrag, pe ä**§i1 prcspnf ,i ,rrii*.**qrm*rd* fsä1"

1r*t{g§

crfr

§
v,

{

%,**lfun*rm*r

I

?

)

Dilm kCInts,k§mc*: Jim Christensen, tel 040-152784
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Spring Gup i
Medemblik

Hans Elkjaer och jag är båda
sugna på att segla VM i Neu-
stadt.
Men bara fyra seniorplatser att
slåss om ! Vi behöver lite extra
tjuvträning för att stärka våra
chanser. Vi åker till Spring cup i

Holland !

Sagt och gjort, Folke packades
full med prylar, båtarna upp på
släpet och därefter drog Hans,
Bodil och jag iväg söderut.
Ja först måste ju Folke göra sig
märkvärdig genom att vägra
släppa ifrån sig någon ström till
släpbelysningen. Natten innan
avfärden ägnades därför åt en
del mekande.
Väl iväg spann dock Folke som
en katt och käkade mil medan
de som inte körde kunde sträcka
ut sig och sova gott där bak.
Hans, som nu för tiden är en
mycket stolt familjefader,
började redan efter tre mil i hojd
med Falkenberg att längta hem.
Fjorton timmar senare rullade vi
in iMedemblik på torsdags-
förmiddagen.

1600-talshus, smala gator utmed
kanalerna, småbåtshamnar mitt
inne i staden och många grön-
skande växter gör Medemblik till
en mycket trevlig by.

I

t

Segelklubben ligger på kajen
utmed en kanal. På ena sidan
av klubbhuset placerades båt-
arna och på den andra park-
erades bilarna, i vilka många
(som Bodil och jag) sov. Detta
var förbjudet vilket dock ingen
tog någon hänsyn till. lnnanför
denna kajen löper en låg mur
som tidigare fungerade som
s§dd mot översvämning.

lnnanför muren ligger en smal
gata kantad av gamla pittoreska
hus. I ett av dessa husen är
klubbens pub inhyst, vilken var
flitigt besökt av i synnerhet
engelsmännen och tyskarna
fram till tvåtiden på nätterna.

Vi seglade tillsammans med J22
och J24 tre seglingar om dagen
på en kryss, slör, slör, kryss,
läns, mål-bana. I OK-klassen
var vi 30 deltagare med de
bästa seglarna från Tyskland,
England och Belgien när-
varande.
Så gott som alla seglingarna
avgjordes i vindar mellan 1-3
m/s och sol.
Ganska behagligt och nyttigt för
mig som behöver träna lättvind.
Hans trivs bra i dessa vindarna
och slutade också på en hed-
rande fjärdeplats.

Det är värdefullt att i säsong-
starten få en jämförelse var man
står internationellt när man som
jag t.ex. sytt upp nya segel.
Jag fick en känsla av att i lätt
och mellanvind gå minst lika bra
som någon annan, vilket gav
mig ett lugnande styrkebesked.

Nick Craig blir farlig på VM i år.
Han var sällan etta, men nästan
alltid uppe bland de fem första.
Bart Bomans visade en ännu
större säkerhet än Nick i de lätta
vindarna, men jag tror att Nick
är bättre när det blåser lite mer.

Hade Bart inte missat de två
första seglingarna p.g.a. bil-
problem hade nog Nick fått prob-
lem med att ta hem segern.
Hedley är som vanligt med i

toppen, men är fortfarande lite
rostig efter att haft ett sabbatsår,
vilket visade sig genom en del
småtabbar.
Karsten Hitz som nog vill göra
ett bra VM på hemmaplan
visade däremot en ovanligt stor
ojämnhet. En etta och tvåa men
flera riktiga djupdyk!

Stämningen är lättsam seglarna
emellan i OK-klassen, speciellt
engelsmännen skojar friskt med
varandra. Nick t.ex. kunde inte
inför sista dagens seglingar hitta
sina stövlar, men fick låna Peter
Scheuerls.

Nick hittade dock sina egna
stövlar. När han mellan del-
seglingarna skulle plocka fram
sina mackor ur akterskottet fann
han att de var genomblöta.
Någon vänlig landsman hade
nämligenkvällen innan placerat
Nicks vattenfyllda stövlar i

akterskottet!
Ett typiskt engelskt hyss!

Detta var den första Spring cup-
regattan för mig, men troligtvis
inte den sista. Mysigt ställe med
mycket segling i bra internat-
ionell konkurrens är en perfekt
träning inför kvalserien och
mästerskapen.

Vill du möta våren på kon-
tinenten och få en både aktiv
och avslappnande ledighet så
tveka inte att åka dit,
det är väl använda pengar och
tid !

Hälsningar

Olle SWE 2747
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INTERNATIONELLA
RIKSMÄSTERSK/APET FÖR

OK-iolle
Segelsällskapet Kaparen hälsar alla seglare i OK-jolle -klassen välkomna till årets internationella

riksmästerskap i Gottskär den 31:e juli - 3:e augusti.

Regler
Kappseglingen genomförs enligt kappseglingsreglerna (KSR) appendix S1 .

Reklam
Båtarna kan ombeds föra reklam för arrangören eller Sveriges OK-jolleförbund.

Villkor för deltagande
Båtarna skall vara ansvarsförsäkrade.
Tävlingsdeltagarna skall vara anslutna till nationellt OK-jolleklassförbund.

Registrering
Registrering ska göras på regattaexpeditionen, SS Kaparens klubbhus senast lördagen
den 3.1juli kl. 19.00.

Registrering
lnvigning och rorsmansmöte
Första varningsignal, 3 seglingar planerade
Grillkväll i hamnen
Första varningsignal, 3 seglingar planerade
Regattamiddag (ingår ej i anmälningsavgiften)
Första varningsignal, 2 seglingar planerade
lngen segling staftar efter kl. 15.00.
Prisutdelning

Poängberäkning
Lågpoängsystemet, regel A2, gäller med den awikelsen att vid fyra eller färre
kappseglingar räknas samtliga. 8 kappseglingar är planerade.

Seglingsföreskrifter
Seglingsföreskrifterna hämtas på regattaexpeditionen vid registrering.

Tidsprogram
Lördag
Söndag

Måndag

Tisdag

31 juli kl.
1 augusti kl.

kt.

2 augusti kl.
kt.

3 augusti kl.

09.00 - 19.00
08.30
10.00

10.00
20.00
10.00



forts. lnbjudan RM iGottskär.

Anmälan
Anmälan ska göras skriftligt till SS Kaparen. Anmälan postas eller faxas till: SS Kaparen, Box 203, 439
25 ONSALA. Tel+fax 0300-612 90.
Anmälningsavgiften på 450 kr skall parallellt såttas in på SSK:s postgiro 42 40 18-O.

Anmälan och betalningen ska vara SSK tillhanda senast den 19 juli. Efteranmälan kan ske mot förhöjd
anmälningsavgift.

Mätkontroll
Båtarnas mätbrev skall uppvisas vid registrering. Utrustning kommer att kontrolleras
genom stickprovskontroll.

Banan
Banan är belägen på Kungsbackafjorden. Olympisk trapetsbana kommer att användas.

Priser
RF:s mästerskapsplaketter och ett pris på var femte startande båt.

Tävlingsexpedition
Tävlingsexpeditionen är belägen i SSK klubbhus, Gottskär tel+fax 0300 - 612 90.

Logi
Gottskärs kursgård 0300-600 89, Kungsbacka turistbyrå 0300-345 95 och
Göteborgs turistbyrå 031-10 0740.

Parkering
Parkeringsplatser finns i hamnen. Bilplatserna är avgiftsbelagda.

Upplysningar
Bert lsaksson, tävlingsledare, 0300-296 02, E-mail bert.isaksson@goteborgenergi.se
Tävlingsexpeditionen, telefon och fax 0300-612 90.

Gottskärsregattan
Den 31 17 anordnas Gottskärsregattan.

2 seglingar är planerade.

Anmälan vid start.
Startavgift är 80:-

Rorsmansmöte kl 9.00
Första start kl 10.00



På nätfronten
intet nytt!
Det har varit rätt så lugnt på
internet när det gäller OK-relate-
rade hemsidor.
Finska hemsidan har försvunnit
under mystiska omständigheter.
Den Österrikiska hemsidan med
den kappsejsande OK:n har ock-
så försvunnit.
Tyska förbundssidan verkar att
ligga i träda, lnternationella si-
dan verkar också ligga lågt, med
andra ord inte riktigt bra.
En glädjande nyhet som damp
ner i men e-postlåda precis
innan Bullen skulle gå i tryckning
är att Danska OK-jolle Klubben
har startat en egen hemsida på
adressen:
http ://home6. i net.tele. d t</

OKdinghy/

Den svenska hemsidan har se-
dan start haft ca 3600 träffar dvs
strax över 200 träffar i månaden.
Jag vill passa på att slå ett slag
för vår anslagstavla eller disk-
ussionforum. Använd den!
Om någon ställer en fråga -
svara! Det är inte förbehållet
undertecknad att svara utan upp
till var och en som har kunskap
och insikt i OK:ns hemligheter.

Om ni bestämmer er för att ta
en sväng med jollarna i helgen,
skriv ett kofi meddelande. Det
kan tänkas att det är fler som vill
hänga på eller presumtiva OK-
seglare som bara behöver växla
ett par ord med de "inbitna".

Redax

lnbjudan till
N o r rla n d s m äste rs ka pe n

När: 11-12 september
Var: Granudden, Luleå

Kontakt: Kjell Nyström, tel 0920-120 88

Tävling utlyses!
Förbundet behöver ta fram nya
dekaler och stickers. Vi tänkte
gå ut och be våra duktiga och
kreatibva medlemmar om för-
slag till:

1. en ny dekal med OK-jollen
på

2. stickers med en klatschig
slogan på

Har ni id6er och förslag
skicka dom till

Jim Christensen
Tegn6rgatan 32
216 12 Limhamn

Sista tävlingsdagen är
30:e september1999.

De bästa förslaget belönas med
fina priser!

f-\ Å i-',
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Resultat från danska VM-kvalet i Solröd

1
u

3
4
5

6
7
I
9
L0
1L

L2
13
't4

15
16
t7
18

Christian Midtgård
Steen Christensen
OlleAlbrektsson
IllfBrandt
Jesper Andersen
Frank Hansen
Per-Arne Olsson
Anders Plenfeldt
Jan Petersen

Jesper Pedersen

John Skjoldby
Morten MatNesen
Dt292
Ivan Pedersen
KimHoIm
Anders Gunnersen
D1286
Mogens Johansen

D1280
D1275
D1273

5rl,lr2,l
1,3p,Lrdnc
3,2§,43
4r414§12

8,5P3'4
216161919

617r7r8r7

1.Orpmsr8,6,5

L3r8rdncr7,6
L2r9r10r1118

17,ll,l1,13,10
l4,l4,9,l2d.nc
7,13dnc,1ddnc
16,10,dnq10,dnc
9,L5, dnc, dnc,dnc
15,16, dncrlS, dnc
L8,12, dnc, dnc, dnc
1.1, dnc, dnc, dnc, dnc

Dansk rankinglista slutresultat. 7 deltagare till VM

1.
)
3.

Jörgen Lindhardtsen
Steen Christensen
Lrlf Brandt

Resultat från serie 1 i
Kaparens poängsegl i ng.

Hans Eikjaer
Olle Albrektsson
lngemar Janson
Per Börjesson
PA Olsson
Håkan Törnqvist
Håkan Sjögren
Lars Lindahl
Dan Winkler
Bertil Eliasson
Jari Heiskanen
Janne Hellåker
Roger Larsson
Peter Börjesson
Niclas Rhode

Plac. Poäng
211 4
124 7
3 3 5 11

499 22
5-2 23
-43 23
65- 27
-88 32

- 10 '11 37
-6- 38
- -6 38
-7 - 39
--7 39
--10 42
-11- 43

OK-JOI,

FINAL RESULT§ * ITTITH L DISCÅRD

Spring Gup i Medemblik riz & Rv H.LIANDTA

1999 SPRING CUP

0Bid;
llm;

02.flt-e!
18;Zri Pese l

§ei Inr CtrY H*Ln]sn€n,/CreH P.1 R2 E] Ri S5 Eä B;' RB ä9 R lfi 'T!t Ft F itr F'i

I futst dJY ljäx
2 CBl :'J5 §FJR

r rlEf; 2tts5 §äR
L S'HE ,? sl,]E

5 68ft åIq CEP

i BEL ,i/_ sgL
7 EEt 6it;6Et
8 6Ec ,149 CtR
I SlaE 274i rHE

tl fiER 717 GtR
1 1 SEft 6+0 GEB

lP 6EE 2093 GBR

i} GEF 225 CEE

ld GEF äO9O EHG

15 GEE &i I]ER

1 e, 6EP lBAri CER

17 6EE 7&EF
1e rlEE 6f,e ArE
lV GEF 69T IEE
3r:i HED å6e HEo

V', GEE 72N GER

IZ GER T,]?X CBE

?\ EEft 7fl7 fiER
?{ xEFr d?fi stt
i: NFD 6&1 liEtr

ii 6EP 6]i GEE

?7 GEft å18 E[,(
Zg t*lEl ,å_i,$ HEtj

If I]E E åBå §[§
1.1 6Ei sIi cEft

llici: Crsig
liedlBy F I etcher
D &'r+ Ear ro I I
trsns EtkjHer
0lriver Groz.rholt
EErt B4{fiånc

Inga B&l I erste in
sn.nk* I*hr'ens
0i Xe Ål breEtsscn
Ånt1re*s Firh
He(nxJt ilann§brr!h
creg C€Fey
v-rl krnår t if,fi4
B i ke Er*sardr
Ih'?iräs fitsc
T r-'r r'7 [ur't i §,

KarEtE. Hit.r
GErc §rBtbÅrt
Jrn Fisse:
Adrie fuijp*rs
0år,!el Gr.reschl
.Ä.I nr, Atl.in
ThDrEte. §rhlridt
Jan-Di:trur :ileI la:
E.i[. ]',li{+Bnth;lrf
:ts i r ks 'T åu{ 

't 
nbi rh

Ftter $cheu*r i
RahÄrt Jår Bln,:herr
ttera!.d !'ltpI sch
$ebas.t i an l4unrh

&16
6 4 6liF
')7J
+q)

1419+
?11

4lB
7 tr1 11

55. [E ir "lD
60. s0 l! "00{}.0r l8.fs
62. oft +fi . r.,0
A/ Illi /,! lill

na fln i] t.n

ts} "nt, ö,1 . (,0

ts 

' 
. r:rr-i öt, 6ll

111.S0 8,:r,t,rl
Il]l,BD 8{.Bl]
1n8.6[ åd.r0
I 2+. r:i0 i (,å . 60
lZs"Dti 1r.18"t10

142.fit0 1 l5.0tr
11å.0n 1 i 5.80
:3r.|:lt iiö.0,r1
i5l.nc 1äI.rlfl
i51.0',1 1l0.Gtl
rå?.08 i]t.00
t77.01 1:ri.ptl
lr?.01 15l.Gr]
t$,5.i1 1åi.[r]
lFi.[tr l(.!.8!
?81 .,tc! I i; . 0.1

!cl.3i) l7å,rlt
tl;?.ri lå§.0,1
71\ "r).J Zil+.,)rr
2,10.,ir.,) ?ilq.i)l
rq7 nll ::1 ii
A !5 ,OLi ia+ , f-'0

aa5

611
1 5 1l

1L7{

(4
J}
55,

il 1{
ratr

FUC'H[ I : 1 6

'i lS 'tl I 2 1I
'19 å e, 6 6:?.
1l lU 5 11 7 11 0t:5 ',n 7

t14 17.,r!tI'.liöt
'1 1 11 11 15 lt ? eä r 1$

201;+lt1,11C13913
i2 12 12 i9 1i I lr li ls
2I ä? le ".,", 13 1rl 1å I I "'
71 D ?n :j. 1e F. I 15 lii
2l z,I ln 11 15 11 11 lI ',15

I i 1 iq 1:{g t,HE 1l 12 D.Sf

15 1.] 31 12 16 1S 1q 18 1ö

{ 11 15 0ilc orie 0[[ 3 ir' 1+

?t" 14 l? t: lB '1 5 i_l ll iz
air!! il L!1 a Lt,t L:,

ld 2d 21 21 iI 22 iat ?c DrrF

I å i1 1.5 Jl rc',r ln !l !J tifi.
17 Ö 1l l0 t(i riNl Zd ':'§; ttl{l
zi ?r ii :! :l 14, il Ii <-il

?'t i7 r-r 1D :J 2l t:lir: r[i Dh[

-l i5 :,rlF 3HI DHc 0!I trl,ir: +ilc nHI]

I"5 ;E :: iI, 21 35 E5 D""f {lHC

i, 16 nd: )rJI rHC t!H: irllC DSI IIIIC

Drt: Eut ZEr 77 Li äi 0l1I Dilr: IrH[



När:

25-31 juli

31 juli

1-3 augusti

*8 augusti

GB augusti

14-20 augusti

2-5 september

11-12 september

25-26 september

Oktober ?

Vad:

IND National & Open

Gottskärsregattan

lnt. RM

Tyska Mästersl<apen

Danish National
and Open

VM

Nordic champ.

Norrlandsmästersl<ap

Harboe Cup

Vikingasegling

Var:

Hyderabad, lndien

Goltskär

Gottskär

Eckernförde,
Tyskland

Nysted, Sjaelland
Danmark

Nuestadt, Tyskland

Kege, Sjaelland
Danmark

Luleå, Granudden

Sl«aelskoer, Sjael land
Danmark

Varberg

KontaK:

Maj. RKB Jadeja

lngemar Janson
tel 0300-650 60.

lngemar Janson,
tel0300650 60.

Norbert Petrausch,
tel +49 431 37 39 15
fax +49 431 3750 579

Stefan Moll,
tel +49 451 3909 184
fax +49 451 3909 185

Kjell Nyström
tel 0920-120 88

Kom ihåg årsmötet 118 i Gottskär!

å, * L För senaste information om anmälningstider och kontaktpersoner, se hemsida:
l- \ E1 1': www.netby.neUSyd/Trianglen/OK-jolle/- it-\'.\
E&+L'E:*
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OK- jollar köpes
Jag är ständigt på jakt efter OK-
jollar, master bommar och segel
mm

Jim Ghristensen
Tel O4O-{5 27 84

040-680 4153

För senaste nytt, se Svenska OK-jolleförbundets hemsida:

Kom ihåg årsmötet{ 18 i
Gottskär!

Segla RM 1-3 l8 i Gottskär!


